automatycznych i bram segmentowych” z dnia 11.12.2025 r. w wyniku rozstrzygnięcia ofert na 
Wykonawcę przedstawiona została oferta przez: 

„AST” Piotr Konieczny 

30-421 Kraków, ul. Sielska 20 

Wpłynęła jedna oferta spełniająca wymagania. 
Kwota wyłonionej oferty: 52 275,00 zł brutto  
(słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta firmy „AST” Piotr Konieczny, 30-421 Kraków, ul. Sielska 20 spełniła wszystkie 

kryteria przedstawione w zapytaniu ofertowym.